
Офіційно опубліковано 09.07.2021 
 

 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

08 липня 2021 року м. Київ № № 72 
 

 

Про внесення зміни до Тарифів на послуги 

з реєстрації та ліцензування, що надаються 

Національним банком України 
 

Відповідно до статей 7, 15, 42, 56 Закону України “Про Національний 

банк України”, Закону України від 19 березня 2021 року № 1349-IX “Про 

внесення змін до деяких законів України щодо захисту споживачів при 

врегулюванні простроченої заборгованості”, статті 22 Закону України “Про 

споживче кредитування”, з метою приведення переліку послуг, що надаються 

Національним банком України у сфері реєстрації та ліцензування, у 

відповідність до вимог законодавства України Правління Національного банку 

України постановляє: 

1. Таблицю Тарифів на послуги з реєстрації та ліцензування, що 

надаються Національним банком України, затверджених постановою Правління 

Національного банку України від 12 серпня 2003 року № 333, зареєстрованих у 

Міністерстві юстиції України 10 вересня 2003 року за № 787/8108 (у редакції 

постанови Правління Національного банку України від 08 квітня 2021 року 

№ 29), доповнити новим рядком такого змісту: 

1 2 3 4 

48 48 Розгляд пакета документів щодо включення відомостей 

про юридичну особу, яка має намір набути статус 

колекторської компанії (крім небанківської фінансової 

установи, яка має право надавати фінансові послуги з 

факторингу та/або надання коштів у позику, в тому числі 

на умовах фінансового кредиту), до реєстру 

колекторських компаній 

24 000 

 

ˮ. 
 

2. Постанова набирає чинності з 14 липня 2021 року. 

 

В. о. Голови Юрій  ГЕЛЕТІЙ 
 

Інд. 62 

“ 


